
::. ,-,,[' zą d Dróg Powia towych w Koń skich

ul. Sta nisława Staszica. 2
26-200 Końskie

te ' . 41 37508 30; 41 375 08 5C
fax 41 372 27 29

NZ.3431 .1.2.2020 Końskie, dnia 16.03.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na :

Naprawa ubytków w nawierzchniach - remont cząstkowy w technologii powierzchniowego
utrwalenia (przy użyciu zautomatyzowanego remontera) grysami bazaltowymi i emulsją oraz
remont cząstkowy w technologii masą bitumiczną wbudowaną na gorąco z wytwórni mas
bitumicznych.

Część 1 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Końskie, Gowarczów, Ruda Maleniecka

Część 2 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Stąporków, Smyków

Część 3 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Radoszyce, Słupia, Fałków

Część 4 Remont cząstkowy nawierzchni w technologii masą bitumiczną wbudowaną na gorąco

na terenie wszystkich gmin powiatu koneckiego

(nr referencyjny NZ.3431.1.2020; dalej jako .Postępowanie")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia ' 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 16 marca 2020 r, godz. 10.30
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława

Staszica 2,26-200 Końskie, (pokój nr 328).
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło:

Część 1 - 2 oferty
Część 2 - 3 oferty
Część 3 - 2 oferty
Część 4 - 2 oferty

3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
Cześć 1 - 304.215,29 zł

Część 2 - 288.101,06 zł

Część 3 - 387.918,63 zł

Część 4 - 185.382,99 zł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji, warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



Część 1 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Końskie, Gowarczów, Ruda Maleniecka

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
oferty adres wykonawcy oferty

wykonania
gwarancji płatności

zamó wien ia
Technologie Drogowe

"DRO-REM" s.c. zgodnie z
l Jakub Jaworski Marcin Karcz 353 853,78 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z

ul. Zofii Holsza ń skiej 5a SIWZ
26-600 Radom

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
zgodnie z

"REZ-DROGPOL" S.c.
2

Jaskrów, ul. Starowiejska l
228 9 15,30 zł 17.07.20 20 12 m-cy warunkami z

42-244 Mstów
SIWZ

Część 2 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Stąporków, Smyków

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

Technologie Drogowe
"DRO-REM" s.c. zgodnie z

l Jakub Jaworski Marcin Karcz 242768,79 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z
ul. Zofii Holsza ńskiej 5a SIWZ

26-600 Radom
"ALBUD" Błaszczyk , Bednarczyk-

zgodnie z
Spółka Jawna

2
Oblęgorek ul. H. Sienki ewicza 40

507 703,4 1 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z

26-067 Strawczyn
SIWZ

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
zgodnie z

"REZ-DROGPOL" S.c.
3

Jaskrów, ul. Starowiejska l
217 267,20 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z

42-244 Mstów
SIWZ

Część 3 Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni w ciągach dróg powiatowych na
terenie Gmin Radoszyce, Słupia, Fałków

Num er Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adre s wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

Technologie Drogowe
"DRO-REM" s.c. zgodnie z

I Jakub Jaworski Marcin Karcz 443 320,29 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z
ul. Zofii Holsza ń skiej 5a SIWZ

26-600 Radom
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

zgodnie z
"REZ-DROGPOL" s.c,

l
Jaskrów, ul. Staro wiejska l

281 611,58 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z

42-244 Mstów
SIWZ



Część 4 Remont cząstkowy nawierzchni w technologii masą bitumiczną wbudowaną na gorąco

na terenie wszystkich gmin powiatu koneckiego

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

"ALBUD" Błaszczyk, Bednarczyk-
zgodnie z

l
Spółka Jawna

185115,00zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z
Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40

SIWZ
26-067 Strawczyn

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych
zgodnie z

"PROF-BUD" S.c.2
ul. Górnicza 41

188559,00 zł 17.07.2020 12 m-cy warunkami z

25-651 Kielce
SIWZ

Na tym otwarcie ofert zakończono .

UWAGA:
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w mi. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia.

D YR,.j{TOR

711.4
inż. StanislawMości: z 3hi


